O

RADGJAFARMIDSTOD
LANDBUNABARINS

Fadingarnr.

1S2014275058
1S2011275486
152014275483
1S2014275487
1S2012256567
1S2012286298
1S2016276015
1S2017275328
1S2000258280
1S2014265609
1S2016265605
1S2015275438
152017177271
1S2016276269
152015225457
1S2018177270
1S2018177560

Nafn

Gola

Hekla
Oskanétt
Freyja
Skalmaold
Herborg
Séldis
Nota

Sara
Brunstjarna
Hrafney
Lotning
Laufi
Eyrarrds
Biblia

Jaki
bérbergur

Hollar6dun Fljotsdalshéradi
Dagana 22. til 23. agust

Uppruni
Ormarsstédum
Tjarnarlandi
Stéra-Steinsvadi
Tjarnarlandi
Rutsst6dum
Kaldbak

Strénd
Vidivollum fremri
Vidinesi 2
Hrafnagili
Hrafnagili
Stéra-Bakka
Horni |

Stormi
Reykjavik

Horni |

Gerdi

Knapi

Bjorn Olafur Ulfsson

Einar Kristjan Eysteinsson

Einar Kristjan Eysteinsson

Einar Kristjan Eysteinsson
Gudrun Alexandra Tryggvadottir
Gudrun Alexandra Tryggvadottir
Gudrun Alexandra Tryggvadottir
Hans Fridrik Kjerulf

Hans Fridrik Kjerulf

Hans Fridrik Kjerulf

Hans Fridrik Kjerulf

Hans Fridrik Kjerulf

Hans Fridrik Kjerulf

Melanie Hallbach

Omar Ingi Omarsson

Omar Ingi Omarsson

Omar Ingi Omarsson

* Hross sem eingdngu meeta i byggingarddm eru merkt med raudu letri.
** Hross sem eingdngu mzeta i haefileikadom eru merkt med graenu letri.

Dags.

22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.
22.

agust 2 holl
agust 1 holl
agust 1 holl
agust 2 holl
agust 1 holl
agust 2 holl
agust 2 holl
agust 1 holl
agust 1 holl
agust 1 holl
agust 2 holl
agust 2 holl
agust 2 holl
agust 1 holl
agust 1 holl
agust 1 holl
agust 2 holl



